UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:           /GP – SVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng    năm 2024

GIẤY PHÉP

TRIỂN LÃM TÁC PHẨM MỸ THUẬT TẠI VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 06 tháng 3 năm 2024 của

Uỷ ban nhân dân Thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội;

Căn cứ Nghị định số 113/2013/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2013 của

Chính phủ về hoạt động mỹ thuật; Thông tư số 01/2018/TT-BVHTTDL ngày 18

tháng 01 năm 2018 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi

hành một số điều tại Nghị định số 113/2013/NĐ-CP của Chính phủ;

Xét hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm mỹ thuật ngày 23/8/2024 của

Công ty Cổ phần Đào tạo Ứng dụng Aprotrain, do ông/bà Lê Hồng Hải, Phó

tổng Giám đốc là người đại diện pháp luật của Công ty đề nghị;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Nghệ thuật Sở VHTT Hà Nội;

Biên bản thẩm định tác phẩm ngày 28/8/2024 của Hội đồng nghệ thuật Sở Văn

hoá và Thể thao Hà Nội (Tiểu ban Mỹ thuật – Nhiếp ảnh).

Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp giấy phép triển lãm tác phẩm mỹ

thuật tại Việt Nam với các nội dung sau:

- Tên tổ chức/ cá nhân được cấp giấy phép: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐÀO TẠO ỨNG

DỤNG APROTRAIN. ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT LÀ ÔNG/BÀ LÊ HỒNG HẢI, PHÓ TỔNG

GIÁM ĐỐC CÔNG TY.

- Địa chỉ: Tầng 4, số 285 Đội Cấn, phường Liễu Giai, quận Ba Đình, Hà Nội.

- Tiêu đề triển lãm: Arena Media Showcase – Sự kiện kỷ niệm 20 năm

thành lập thương hiệu Arena Multimedia tại Việt Nam.

- Địa điểm trưng bày: Trung tâm lưu trữ và triển lãm nghệ thuật Việt Nam,

toà Vapa, ngõ 3 Tôn Thất Thuyết, quận Cầu Giấy , Hà Nội.

- Thời gian trưng bày: từ ngày 07/9/2024 đến ngày 08/9/2024.

- Số lượng tác phẩm cấp phép: 112 tác phẩm (có danh sách kèm theo).

- Số lượng tác giả: 329 tác giả.

Công ty Cổ phần Đào tạo Ứng dụng Aprotrain, đại diện pháp luật là ông/bà

Lê Hồng Hải, Phó tổng Giám đốc Công ty có trách nhiệm:

- Thực hiện đúng các nội dung trong giấy phép này và các quy định khác

có liên quan khi tổ chức triển lãm mỹ thuật tại Hà Nội. Không lợi dụng triển lãm

để thực hiện các hành vi vi phạm pháp luật. Chịu trách nhiệm về địa điểm triển

lãm, quyền tác giả và quyền liên quan, tính chính xác, trung thực, đúng quy định

pháp luật của nội dung hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm.

- Liên hệ với UBND quận Cầu Giấy, Công an quận Cầu Giấy và các cơ quan

liên quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định về bảo đảm

an ninh trật tự, an toàn nguồn điện, vệ sinh môi trường, y tế, phòng chống cháy nổ

và các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá

trình tổ chức triển lãm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Công an TP HN, PA03 CAHN;

- UBND quận Cầu Giấy;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Phòng VHTT quận Cầu Giấy;

- Bộ phận TNHS&TKQ;

- Lưu: VT, QLNT (4b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TÁC PHẨM TRIỂN LÃM MỸ THUẬT

Tên triển lãm:  Arena Media Showcase

Sự kiện kỷ niệm 20 năm thành lập thương hiệu Arena Multimedia tại Việt Nam

(Kèm theo Giấy phép triển lãm mỹ thuật số:              /GP-SVHTT

do Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp ngày        tháng     năm 2024

Stt Tác phẩm Tác giả Chất liệu
Kích thước

(cm)

Năm

sáng tác

1
Delight Furniture

(Nội thất thú vị)

Nguyễn Đức Duy

Trần Minh Tân

Nguyễn Trần Duy

Cao Hoàng Long

Tạ Bích Huyền

Decal 40x60

2017

2

Helene & Grace

Spa

(Tiệm spa duyên

dáng)

Nguyễn Bá Nam

Nguyễn Phương Nga

Vũ Thanh Hải

Vũ Đức Long

Nguyễn Văn Hậu

2018

3
Nordic

(Nội thất Bắc Âu)

Lê Thu Phương

Đỗ Xuân Toàn

Phạm Xuân Phước

Nguyễn Thị Hồng

Loan

Lê Huy Hoàng

2018

4

Hanoi Tastes

(Hương vị Hà

Nội)

Phạm Văn Biền

Nguyễn Trọng Trung
2018

5

Liebe Chocolate

(Sô-cô-la tình

yêu)

Hoàng Trung Dũng

Nguyễn Long Vũ

Đào Quang Đại

2018

6
Soundstage

(Âm trường)

Nguyễn Trọng Nghĩa

Nguyễn Phương Anh

Mai Hoàng Thu

2020

7
NIA Interior

(Nội thất NIA)

Bùi Thị Huyền Trang

Nguyễn Thị Kim Ngân

Nguyễn Lê Đức Anh

Trần Thị Mai

2020

8

Mirror - Unveil

the Chaos

(Gương - Hé lộ

sự hỗn loạn)

Ngô Đức Dương

Nguyễn Thị Tú Anh
2023

9 BuBé

Phạm Thị Hà

Nguyễn Việt Đức

Trần Hương Giang

Dương Phương An

2024

10

RESILIENCE

(Khả năng hồi

phục)

Tạ Quỳnh Anh 2023

11

Himani Aircooler

(Máy làm mát

không khí)

Nguyễn Thị Thùy

Dương

Vũ Xuân Chiến

2014

12

LiLiPay

(Ứng dụng thanh

toán)

Nguyễn Khánh Ly

Chu Thị Thùy Trang

Nguyễn Trọng Tiến

2020

13

Mousa

(Thời trang phụ

nữ)

Nguyễn Mạnh Tuấn

Phạm Quý Dương
2020

14
EasyMart

(Đi chợ dễ dàng)

Nguyễn Nhật Huy

Lê Hồng Anh
2023

15
The Castle

(Lâu đài)

Nguyễn Lê Việt Dũng

Vũ Minh Duy

Lê Phương Linh

2023

16

Fresh Time

(Thời gian trong

sạch)

Phạm Thanh Nga 2023

17
Ventic (Thông

hơi)

Nguyễn Lương Anh

Đức

Lục Thùy Dương

Trần Việt Hoàng

Lại Quốc Trung

2023

18

Dora

(Hệ thống quản lý

ký túc xá)

Lê Duy Minh

Võ Minh Nhất

Phạm Trần Mai

Hương

2023

19

Marlène (*Tiếng

Pháp)

(Những ngôi sao

kiều diễm trên

biển)

Nguyễn Trung Bảo

Huy

Huỳnh Thanh Lâm

Trần Chung Tùng Lâm

Phan Thanh Ngân

2023

20

ENSIC

(Mạng xã hội thời

trang)

Vũ Thảo My

Đinh Hồng Trang
2023

21
INSIGNIA

(Phù hiệu)

Lê Thu Hiền

Phạm Thị Oanh

Phạm Đỗ Lan Anh

Nguyễn Thị Minh

Giang

2023

22 Addiction (Thích Nguyễn Thùy Dung 2016

thú) Ngô Đoàn Dũng

Lê Tiến Đạt

Nhan Vũ Hữu Thành

Nguyễn Hữu Tuấn

Minh

Nguyễn Thái Hiệp

Nguyễn Hoàng Hải

Bùi Đức Duy Tùng

23 Ảo

Phạm Quốc Anh

Phạm Quỳnh Anh

Ninh Văn Quân

Lê Hán Trung

Nguyễn Ngọc Tuân

Phạm Thị Nguyệt

Hằng

2017

24 Live (Sự sống)

Lê Trung Nguyên

Phạm Đức Duy

Bùi Hoàng Hiệp

Nguyễn Thế Vũ

Đỗ Hoàng Sơn

Nguyễn Thu An

Nguyễn Ngọc Sơn

2017

25
"Song" Parallel

(Song Song)

Phạm Văn Biền

Phạm Văn Tân

Nguyễn Hữu Tùng

Lê Việt Hà

Nguyễn Trọng Trung

2019

26
Mảnh giấy cuối

cùng

Lê Tuấn Minh

Hoàng Trung Dũng

Đỗ Nguyên Phát

Bùi Việt Hoàng

Vũ Ngọc Linh

2020

27 Đổi đời

Nguyễn Đức Huy

Nguyễn Thị Nga

Nguyễn Phan Khải

Tùng

Nguyễn Trung Hiếu

Đặng Thị Khánh Linh

Nguyễn Hoàng Duy

Nguyễn Tiến Nhật

Phan Như Minh Ngọc

2020

28 Đôi dép

Bùi Mỹ Linh

Vũ Minh Xuân

Hoàng Đức Toàn

Đào Quang Đại

Lại Phượng Gấm

Vũ Thùy Dương

Nguyễn Hoàng Nam

2020

29 Mộc quỷ

Vũ Minh Nguyệt

Trần Linh Chi

Phạm Đỗ Lan Nhi

Kiều Đức Lâm

Nguyễn Hà Phương

Huyền

Lê Thị Ngọc Trâm

Phạm Minh Tuấn

2022

30
DELUSION

(Hoang tưởng)

Nguyễn Anh Thư

Trương Huệ Đan

Lê Thùy Chi

Nguyễn Thu Trang

Nguyễn Minh Phương

Phạm Đức Hoàng

Bùi Thị Hương Ly

2022

31 Kỳ Văn

Hoa Thu Hồng

Vũ Diệu Linh

Trần Ngọc Tân

Phạm Mai Liên

Nguyễn Ngọc Trường

Sơn

Nguyễn Hà Phương

2023

32
The Book (Quyển

sách)

Trần Trung Hiếu

Phạm Văn Huỳnh

Phùng Đình Sơn

Nguyễn Đình Tiến

Đào Văn Nhất

Nguyễn Bá Tuấn Anh

2015

33 Thang Máy

Bùi Minh Hoàng

Nguyễn Thị Tâm

Lê Yến

Nguyễn Quang Hợp

Nguyễn Thị Huệ

Trần Quốc Dương

Nguyễn Huy Hoàng

Hiệp Trương

Nguyễn Trung Thành

Hoàng Đăng

2017

34
Deadline (Hạn

chót)

Phạm Diệu Linh

Lê Ngọc Diệp

Đoàn Tử Tuấn Phúc

Lê Trung Kiên

Hà Mạnh Hiếu

Dương Văn Đông

Hoàng Mỹ Ly

Nguyễn Thị Hải Ninh

2019

35
Trận đấu cuối

cùng

Nguyễn Đức Anh

Phí Đức Long
2021

Nguyễn Hữu Phi Hùng

Trần Sỹ Lương

Nguyễn Quốc Tuấn

Quách Văn Tuấn

Nguyễn Thị Thu

Nguyễn Thị Mai

36 Bài Bạc

Nguyễn Dương Hoàng

Nguyễn Thị Thu

Hường

Ngô Phương Anh

Nguyễn Vương Tuấn

Kiệt

Đỗ Yên Phong

Phạm Văn Nam

Hoàng Việt Tuấn

Lê Thùy Ngân

2022

37 Phiêu Linh

Nguyễn Thành Hưng

Nguyễn Trịnh Minh

Anh

Nguyễn Hoàng Nhật

Long

Mai Bách Minh Hiếu

Nguyễn Chiến Yến

Nhi

Phan Phương Linh

Trương Thị Thanh

Chúc

Lương Thị Lụa

2022

38

Schrodinger

(Thí nghiệm

tưởng tượng)

Trần Vũ Nhật Minh

Đỗ Hồng Hạnh

Lưu Ánh Dương

Nguyễn Khắc Thăng

Phạm Trọng Khánh

Phạm Văn Chung

Đỗ Anh Tuấn

2023

39 Nắng trong ký ức

Nguyễn Anh Huy

Hoàng

Nguyễn Minh Tiến

Trần Tuấn Hưng

Trịnh Văn Tuân

Đàm Ngọc Sơn

Đoàn Ngọc Hà

Đặng Vũ Vương Minh

2024

40 Quý cô số 1

Quản Phương Thanh

Lê Nguyệt Ánh

Đỗ Ngọc Bảo

Dungo

Bình Minh

2018

Phan Anh

Trung Hiếu

Minh Minh

Hoàng Long

41 Rồng rắn lên mây

Đỗ Hà Kim Yến

Nguyễn Thị Kim Ngân

Trương Trần Trọng

Phúc

Đoàn Ngọc Lâm

Hồ Huỳnh Minh Vũ

Nguyễn Quan Huy

2024

42 Nghề vớt xác

Nguyễn Lê Ái Nhi

Nguyễn Thị Hồng Thơ

Nguyễn Thị Thanh

Mai

Trương Công Danh

2023

43 Mẹ đi vắng

Tôn Nữ Mai Anh

Hoàng Hồng Quang

Nhật

Đặng Trung Thắng

Nguyễn Trí Thi

Tống Minh Đức

2022

44 Hạ Du

Nguyễn Đức Hiếu

Nguyễn Thị Phương

Hiên

Nguyễn Mạnh Hùng

Nguyễn Lê Tú Anh

Hoàng Thị Thu Hà

Nguyễn Thành Trung

Nguyễn Đình Đức Trí

2021

45

Hanoi with 36 old

streets and

wards?

(Hà Nội có 36

phố phường?)

Đỗ Như Hải

Nguyễn Phương Thảo

Đặng Anh Sơn

Trần Minh Tú

Nguyễn Huy Hoàng

Nguyễn Đức Đạt

Trần Lệ Quyên

Nguyễn Hồng Phương

2015

46 Hand (Bàn tay)

Lê Hữu Tùng Anh

Vũ Anh Tuấn

Nguyễn Trung Đức

Nguyễn Hoàng Anh

Dương Anh Phong

Nguyễn Ngọc Anh

Lê Việt Sĩ

2014

47 Nhân vật Tây Du

Tạ Tú Tài

Trường Đức Long

Nguyễn Thiên Sơn

2015

Tạ Quang Huy

Lưu Quang Huy

48

Nhân vật

Higanbana

(Hoa bỉ ngạn)

Nguyễn Mạnh Cường

Võ Diệu My

Phạm Hương Giang

Đỗ Ánh Nguyệt

Lê Thị Thu Phương

Đặng Thành Trung

2016

49
Nhân vật Ceasar

(Tước hiệu)
Thái Hữu Hưng 2017

50

Nhân vật The

Samurai

(*tên riêng)

Võ Duy Sơn 2019

51
Nhân vật Arrietty

(*tên riêng)
Trần Chí Linh 2019

52
Nhân vật Tiểu Tụ

Thủ Chi
Nguyễn Phương Nga 2019

53

Nhân vật

Rokurokubi

(*tên riêng)

Trần Kim Anh 2020

54
Nhân vật Phàn

Định Công
Ninh Văn Quân 2021

55
Nhân vật Hỏa

Linh
Dương Thị Thúy An 2021

56

Nhân vật King Of

Oni

(Vua của Oni)

(*tên riêng)

Hoàng Trung Dũng 2020

57
Nhân vật Hrist

Elsa (*tên riêng)
Nguyễn Phương Anh 2022

58

Nhân vật

Dr.Shynx (ông

Shynx) (*tên

riêng)

Kiều Đức Lâm 2020

59

Nhân vật

LostechnologyEX

(Công nghệ bị

mất EX)

Cái Minh Hoàng 2022

60
Nhân vật Chu

Tước
Cao Trang Anh 2022

61

Nhân vật

Metropolis

(Đô thị)

Nguyễn Thu Trang 2022

62

Nhân vật Bad

Bunny

(Chú thỏ tồi tệ)

Ngô Mỹ Hạnh 2024

63
Nhân vật

ATHENA
Lê Ngọc Bích 2023

(*tên riêng)

64

Nhân vật

FUKIWASHII

(Kẻ trộm vàng)

Đoàn Phước Long 2017

65
Nhân vật ATHEA

(*tên riêng)
Đỗ Dạ Thảo 2018

66

Nhân vật THE

DEVIANT

(Kẻ lệch lạc)

Vũ Anh Kiệt 2019

67

Nhân vật Matilda

(Cô bé nghịch

ngợm)

Nguyễn Thị Thảo Vân 2021

68

Nhân vật HAN

Acherry Blossom

(Hoa anh đào)

Nguyễn Trường Giang 2022

69

Nhân vật Puppet

Master

(Bậc thầy múa

rối)

Phạm Hữu Hiếu 2023

70

Nhân vật

Cyberpink

(Hồng mạng)

Trần Công Danh 2023

71

Nhân vật Thunder

Soldier (Người

lính sấm sét)

Trần Công Dự 2023

72
Nhân vật Lý

Thường Kiệt

Đoàn Nguyễn Tiến

Dũng
2023

73
Nhân vật Xích

Lam
Ngô Thị Thu Thảo 2024

74

Nhân vật

PROJECT 101

(Dự án 101)

Đỗ Thành Trung 2023

75

Nhân vật Holy

Bloody

(Thánh đẫm máu)

Đặng Minh Phúc 2023

76
Nhân vật

CIRCUS (Xiếc)
Nguyễn Thị Trà Giang 2023

77

Nhân vật

REDMANE

KNIGHT (Hiệp sĩ

bờm đỏ)

Đào Khánh Duy 2023

78
Nhân vật HẬU

THỔ
Nguyễn Minh Thuận 2023

79

Nhân vật

RIRIKA

(*tên riêng)

Đỗ Mai Hương 2024

80
The Tin Soldier

and the Ballerina

Phạm Quốc Anh

Phạm Quỳnh Anh
2019

Doll

(Người lính thiếc

và búp bê múa ba

lê)

Lê Hán Trung

Nguyễn Ngọc Tuân

Đặng Thái Long

Nguyễn Ngọc Hào

81
The Last Minute

(Phút cuối cùng)

Trương Đinh Tùng

Trần Huệ Trúc

Nguyễn Ngọc Thảo

Lưu Như Ngọc Thảo

2019

82
The Puppets

(Những con rối)

Đặng Đình Hiệp

Cầm Đức Mạnh

Mai Vũ Phương Ly

Nguyễn Trung Kiên

2019

83 Regret (Hối tiếc) Trần Chí Linh 2019

84
The Edge (Bờ

vực)

Trần Đình Hoàng

Hà Xuân Trường

Nguyễn Hồng Nhung

Nguyễn Đức Nhật

Nguyễn Thanh Tùng

Trần Anh Huy

2020

85
Revengance

(Sự trả thù)

Cao Đức Anh

Trần Đức Anh

Đào Phương Anh

Nguyễn Minh Huy

Hoàng Việt Dũng

Lê Hoàng Cúc

2020

86

Raid Eye

Movement

(Chuyển động

nhanh của mắt)

Ninh Văn Quân

Đặng Đình Hội

Trần Trí Lực

Nguyễn Văn Dương

2020

87
Tough Luck

(Thật đáng tiếc)

Vương Thu Hằng

Phan Ngọc Chiến

Ma Nguyễn Thủy Vân

Bùi Yến Linh

Trịnh Bùi Hoài Anh

Trương Thị Ngọc

Minh

2020

88

A Day of Father

(Một ngày của

cha)

Nguyễn Xuân Vũ

Cao Minh Hằng
2021

89
2 Crows

(2 con quạ)

Nguyễn Anh Tuấn

Nguyễn Trọng Kiêm

Nguyễn Minh Quang

Phạm Quang Huy

Nguyễn Đức Minh

2023

90 Regain (Lấy lại) Ngô Anh Tuân 2024

91

The Three Little

Pigs

(Ba chú lợn con)

Bùi Minh Đức

Bùi Anh Quân
2024

92

Lost and Found

(Bị mất và tìm

thấy)

Nguyễn Duy Minh

Nguyễn Phương Nhi

Nguyễn Vũ Đức Duy

Nguyễn Ngọc Bích

2024

93
The Lie

(Lời nói dối)

Nguyễn Thị Thanh

Hương

Lê Văn Thiện

Nguyễn Thanh Vân

Võ Minh Tùng

Lưu Tuấn Duy

Bùi Thị Khánh Linh

2015

94

The Oak and The

Reed

(Cây sồi và cây

sậy)

Trần Quốc Dương

Hà Đức Huyên

Nguyễn Trung Thành

Lê Hoàng Anh

Hà Đức Huyên

Tô Quốc Hưng

2017

95
Another Way

(Đường khác)

Lê Thị Thanh

Trần Lê Hoàng

Phạm Thị Thanh

Thanh

Nguyễn Mạnh Lân

Vũ Mạnh Cường

Nguyễn Đăng Khang

Nguyễn Thị Cẩm

Nhung

2017

96

The Amazing

Race

(Cuộc đua kỳ thú)

Nguyễn Thị Huệ

Phan Dũng Linh

Nguyễn Hoàng Việt

Lê Thị Hải Yến

Bùi Minh Hoàng

Nguyễn Quang Hợp

Chử Hòa Văn

2018

97 Skyfall (Mưa lớn)

Lê Ngọc Anh

Nguyễn Thanh Hằng

Vũ Ngọc Hiệp

2020

98
A Bad News

(Một tin xấu)

Bùi Thu Huyền

Nguyễn Minh Trang

Lê Mai Thanh

Đoàn Thị Thủy Trúc

Phạm Tùng Dương

Lê Thị Vân

2021

99

You are Hero Tò

He (Bạn là anh

hùng Tò He)

Nguyễn Thúy Hằng

Nguyễn Thị Vân

Nguyễn Quốc Quý

Bùi Đức Anh

Lê Tiến Đạt

Lê Hồng Hải

2023

Bùi Hoàng Nam

100

Deadline Land

(Thế giới hạn

chót)

Nguyễn Dương Hoàng

Ngô Phương Anh

Đỗ Yên Phong

Vũ Phương Anh

Vũ Phạm Hưng

2023

101

Plantasy - Have

you got a plant?

(Cây trồng - Bạn

đã có một cái cây

chưa?)

Nguyễn Thành Hưng

Nguyễn Trịnh Minh

Anh

Hoàng Thị Hà Thu

Trương Thị Thanh

Chúc

Phạm Viết Linh

2023

102

Beautiful World

(Thế giới tươi

đẹp)

Ngô Minh Nguyệt 2024

103

Animation Short

Film BoogeyMan

(Phim hoạt hình

ngắn Ông kẹ)

Trần Công Danh

Trần Công Dự

Huỳnh Tuấn Kiệt

Đoàn Nguyễn Hoàng

Long

Vũ Ngọc Nương

Trần Thị Thơm

2024

104
JACKPOT

(Giải độc đắc)

Đỗ Thành Trung

Phạm Đỗ Lan Anh

Vũ Hoàng Anh Minh

Trịnh Nguyễn Hiền

Mai

2023

105 LIFE (Cuộc sống)

Nguyễn Huy Hoàng

Đỗ Quang Ninh

Phạm Ngọc Hưng

Nguyễn Văn Minh

Trần Ngọc Tú

Nguyễn Nam Khánh

2023

106

God and Scientist

(Chúa và nhà

khoa học)

Nguyễn Minh Anh

Nguyễn Anh Đức

Nguyễn Nam Phương

Phạm Hồng Sơn

2014

107
The Spark (Tia

lửa)

Tôn Nữ Mai Anh

Đặng Trung Thắng
2023

108 Thế giới thần tiên

Nguyễn Hồng Ân

Nguyễn Quốc Lam

Phương

Phạm Lê Ngọc Ngân

2023

109
Step Out

(Bước ra ngoài)

Nguyễn Văn Cường

Vương Hữu Tài

Lê Công Đức

Trương Kim Ngân

2023

Trương Gia Quyên

Bùi Thị Hồng Hạnh

110

Mid-Autumn

Festival –

Traditional

Lantern (Tết

Trung Thu – Đèn

Lồng Truyền

Thống)

Nguyễn Thúy Diễm

Hạnh

Huỳnh Tịnh Nghi

Lý Hán Tường

Ngô Tuấn Tài

2022

111

A Visit

(Một chuyến

thăm)

Nguyễn Hữu Tùng

Đặng Minh Trang

Trần Thu Hải

Phạm Văn Biền

Nguyễn Ngọc Lương

Hoàng Văn Thành

2020

112
Stay Alert

(Luôn cảnh giác)

Nguyễn Thanh Thúy

Lê Phương Mai

Nguyễn Thu Hằng

Nguyễn Quang Thông

Trương Thế Thiện

Nguyễn Quang Đạt

2016

		2024-09-04T17:38:24+0700

		2024-09-04T17:38:24+0700

		2024-09-04T17:38:24+0700

		2024-09-04T17:38:24+0700

		2024-09-04T17:38:24+0700

		2024-09-04T17:38:24+0700

		2024-09-04T17:38:24+0700

		2024-09-04T17:38:24+0700

		2024-09-04T17:38:24+0700

		2024-09-04T17:38:24+0700

		2024-09-04T17:38:24+0700

		2024-09-04T17:38:24+0700

		2024-09-04T17:38:24+0700

		2024-09-04T17:38:24+0700

		2024-09-04T17:42:10+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2024-09-05T14:18:05+0700

		2024-09-05T14:21:18+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2024-09-05T16:26:56+0700

		2024-09-05T16:41:20+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2024-09-05T16:55:26+0700

		2024-09-05T16:55:26+0700

		2024-09-05T16:55:26+0700

		2024-09-05T16:55:26+0700

		2024-09-05T16:55:26+0700

		2024-09-05T16:55:26+0700

		2024-09-05T16:55:26+0700